Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Местная администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2013 года                                                           № 162

	Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», постановлением Госстроя РФ              от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания населенных мест», в целях обеспечения экологической безопасности, повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территорий МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, разработанную ООО НПО «Центр благоустройства и обращения с отходами».
2. Разместить Генеральную схему санитарной очистки территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на сайте  местной администрации www.telmanacity.ru
[bookmark: _GoBack]3. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации руководствоваться утвержденной Генеральной схемой санитарной очистки территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области при планировании размещения объектов капитального строительства.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник».
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Глава администрации

	А.В. Воронин